FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, 
aprovou e Eu sanciono a seguinte: 

LEI 
Art. jO  Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Buritis/RO, autorizado a 

abrir Crédito Especial por Excesso de Arrecadação e Superávit Financeiro no 
Orçamento vigente no valor de R$ 201.662,37 (duzentos e um mil seiscentos e 
sessenta e dois reais e trinta e sete centavos), sendo R$ 61.662,37 (sessenta e um mil 
seiscentos e sessenta e dois reais e trinta e sete cent 	cesso de Arrecadação e 
R$ 140.000,00 (cento e quarenta mil reais) por uperávit Finance 	proveniente com 
recursos repassados por meio de Convênio f ado com Ministério da 'de e Repasse 
Fundo a Fundo do Estado de Rondônia, sen 

I. R$ 61.662,37 (sessenta e 
e sete centavos) oriundos 
Ampliação da Clinica de F